
LEGUME-FRUCTE TURDA

I.D.: 74894289

Data publicarii 03.11.22

Coduri CPV 03220000-9

Pretul estimativ: 5.216,65 RON - 5.216,65 RON

Descriere: NR.CRT. DENUMIRE PRODUSE U.M. CANTITATE PRET UNITAR VALOARE F.TVA 1 ARDEI GALBEN PENTRU UMPLUT KG 40 7,96 318,40 2 ARDEI GRAS ROSII KG 50 12,88 644,00 3 CARTOFI KG 1010 2,49 2.514,90 4 CASTRAVETI FABIO KG 15 10,80 162,00 5 CEAPA GALBENA KG 200 2,30 460,00 6 MORCOVI KG 100 2,90 290,00 7 ROSII KG 15 5,95 89,25 8 USTUROI KG 3 12,70 38,10 9 VARZA VERDE KG 250 2,80 700,00 VALOARE TOTALA F.TVA 5.216,65 referat lunar prezenta tine loc de comanda ferma
